dico q̄ (deus adiutor n̄r in eternū) ¶ Ego monui sperare in dño. ¶ Verūtāmē filij hominū) ad ea eue hoc nō attendūt (s̄ sūt vān) terrena appetētes ut auari (mēdaces in stateris) ut cupidi qui falsis ponderib; student alios decipere vel ut heretici qui in exponēdis diuinis scripturis sunt mendaces / ut simplices in aliquē inuoluant errorē. studia aut̄ horū in hoc oueniunt q̄ de (vanitate ad vanitatē tendūt) alios (inidipm) vanitatis ducentes ut socios sibi constituant.

¶ Vox ecclie. o vos filij ¶ Nolite sperare in iniquitate) in malicia q̄ inde nulla vtilitas nascitur s̄ potius eterna dānatio procuratur. ¶ et ad paupes ait (et rapinas nolite cupiscere) auferēdo aliena p̄ violētā. nō enī p̄t crimē rapine indigentā tollere. et ad diuites ait (diuitie si affluant nolite cor apponere) ut eas sūmū bonum putetis. ut ille qui nō habet nō ambiat / et ille qui habet nō supbiat. ¶ Nolite hec mala facere. q̄ Deus semel) .i. impmutabiliter (locutus ē) et eo loquēte (duo hec audiui) que omnes scripture diuine stinēt. .s. q̄ (potestas dei est) ad puniendū malos (et misericordia) ad remunerādū bonos (q̄ tu reddes vnicuiq; iuxta opera sua)

¶ Psalmus. lxxij. in quo monet recte conuersari in medio nationis prauę.

Ecclesia necessitatib; huius vite estuans clamat.

**D**eus deus meus ad te vigilo  
te solū desiderans et laudare cupiens et hoc excitante me (luce) tue gratie. ¶ Ideo vigilo quia. ¶ Sitiuit venire ad te anima mea) fontē viuū in quo plenā inuenirē refectionē / et iniqueta ē donec quiescat in te / sitiuit hoc idē

ad laudē tuā et hoc (q̄ multipliciter caro mea) q̄ mul-  
tis et ampliorib; causis q̄ anima/ subiacet enī āpliozi-  
bus miserijs. s. fame frigori et huiusmodi. ¶ Sicut in  
te merito anima mea q̄ p̄s seculū est. Terra deserta  
quantū ad se omī bono (et inuia) q̄ nullā hab; viā p̄ quā  
ad te veniatur (et inaquosa). i. sterilis et infructuosa et  
sic in hac siti degens ī mādatīs tuis vigilādo (apparui  
tibi) p̄ sanctū desiderū meū ut tua luce illustratus (vi-  
derē x̄pm virtutē et gloriā tuā) et quia apparui tibi obse-  
quēdo te videre merui. ¶ Ideo hec oīa ago. Quā me-  
lior ē misericōdia sup̄ vitas) nā vita nature et vita gr̄e et vi-  
ta glorie pendent ex misericōdia dei (labia mea laudabūt  
te) p̄ beneficijs michi ex tua misericōdia exhibitis. ¶ Et q̄  
misericōdia tua est sup̄ vitas. Benedicā te ī tota vi-  
ta mea) bene viuēdo. misericōdie tue tribuēdo totā (vitā  
meā) ad honorē et gloriā (nominis tui bona operabor)  
Leuabo manus meas in oratione. et hec petā vtnā.

¶ Anima mea repleatur) sapiētia q̄ (adeps est) anime  
sine qua aīa macrescit et ita exilis efficitur ut ī bonis opi-  
bus cito deficiat. nō enī placet macra aīa deo sicut nec ca-  
to macra dicebat̄ placere deo ī sacrificio/ et aīa replea-  
tur p̄ia alacritate spūs sancti q̄ q̄si pinguedo aīe ē (et  
labijs exultacōis). i. voce exultāte (laudabit os meū)  
nomē sanctū tuū gr̄as referēdo de tuis bñficijs. ¶ Lau-  
dabit te os meū in stratu et in mane et hoc ē. Sic memoz  
fui tui supra stratu meū. s. in quiete p̄ speritatis q̄n solent  
hūana corda collata bñficiā ī memoria vix habere (tūc  
in matutinis) quo q̄ in bonis actib; (meditabor in te. q̄  
fuiſti adiutor meus) mihi enī te iuuante bona a nobis im-  
pleri non possunt. ¶ Et quia fuiſti adiutor meus in picu-  
lis. In refrigerio qd̄ michi facient ale tue exultabo)

ideo exultabo (quia anima mea) feruēti dilectōne (ad-  
hæsit post te) ut te imitetur / et sic (adhæsit suscepit me)  
filius tuus xp̄us q̄ est (dextera tua) alarū suarū vel amice  
p̄tegēdā. Quia suscepit me dextera tua ip̄i p̄secutores  
**A**n vanū quæsiert animā meā) frustrati intētiōne sua  
qui cōtradictōnib; celestib; me extinguere tēptauerūt  
(introibūt ī inferiora infirmi! tradētur ī ptate hostiū su-  
orū) et cū malignis spiritib; qui simulata versutia veluti  
(vulpes) hominib; insidiāe (erūt sortes eorū) **R**ex ve-  
ro xp̄us (letabitur ī deo) p̄re et nos in ip̄o post resurre-  
ctōnē et digni laude habebūtur (q̄ iurāt ī eo) id ē qui ei  
mētis inuolabile obsequiū p̄mittūt et p̄soluūt (q̄ os lo-  
quentiū) contra eos ī hac vita (iniqua obstructū erit) ī  
iudiciō q̄n eternaliter ouicta oīs iniquitas obmutescet.

**P**salmus. lxxiii. ī quo docemur ī passiōib; sperare ī dño.  
Vox cristi ex p̄sona hūanitatis.

**A**audi deus orationē meam  
quia te totis virib; precor (a timore inimici) populi iu-  
daici (eripe animā meā) non p̄catur ut eripiatur a morte  
quā libens p̄ salute omniū venerat subire sed a timore  
populi p̄sequētis ne. s. propter timorē cederet inimicis.  
**P**rotegas me a ouētū et consilio malignātiū) mala de  
me cogitātiū. s. p̄ncipiū sacerdotū et seniorū populi cum  
me facies resurgē) tūc enī q̄ me credebāt omniūter mo-  
ri resurrectionis mee gloria p̄babūtur esse consili (et p̄te-  
ges me a multitudinē operantiū iniquitatē) actu ut me  
occiderēt. **Q**ui exacuerūt ut gladiū ī linguas suas) ac-  
cusando xp̄m et clamādo mortē eius (intēderūt arcū  
parauerūt dolos) parauerunt insidias occultas / p̄fidū

quidē iudā dātis triginta argēteis sollicitarūt ut esset traditor/ q̄ eius videbatur discipulus. **T**res amara et omī felle deterior/ diuina ad pdicōnē discipulū ad necem/ o seruatorē pecunie p̄mio subito fuisse corruptū.

**I**ntēderūt quidē (arcū) malicie sue (ut sagittēt ī occultis) .i. occulte secū dū stultā opimionē eorū immaculatū scilicet xpm qui nullā cōtraxit maculā p̄ccōrū s̄ celesti puritate mūdissimus ab omī delicto p̄batur alienus.

**S**ubito sagittabūt eū) .s. q̄ntū ad se subito enī se putabāt iudei eū delere posse s̄ tñ potius eius gl̄ia dilatata ē (nō timebūt) tm̄ scelus ī deū suū regē petraē **O** cor durū velle occidē hoīez q̄ mortuos suscitabat q̄ inde nō timē ideo nō timuerūt qz obstinacōe durissima nō veritatis minime solidata (firmauerūt apud se s̄ monē nequā) qñ dixerūt reus ē mortis. **P**ost q̄ firmauerūt iudei apud se de occidēdo xpm. **N**arrauerūt inter se) o filia capientes (ut abscōderēt laqueos) q̄ b̄ xpm capere possent dicētes q̄s videbit eos) .s. laqueos q̄si diceret nec ī p̄e nec eius amici sic iudei scelerata mēte cōfusi xpm tm̄mō hoīem putātes malignitatē suā nō credebant agnoscī ab eo cui cūcta celestia et terrena vracius patēt q̄ ip̄a sibi sint ōgnita. **S**crutati sūt multo studio inq̄rentes) inq̄tates si forte ī xpō repirēt aliq̄s ut inuēirēt q̄ ex cā accusarēt eū s̄ ip̄i (scrutātes) nō semel s̄ (scrutimio) .i. asidua inq̄sicōe (defecerūt) qz ī eo inuēiriē nō potuerūt aliq̄d rep̄henfioe dignū q̄ p̄ccm̄ nō fecit nec inuētus ē dolus ī ore eius. **A**lli defecerūt / s̄. **A**ccedet) sp̄tē (hō) xpus (ad) exequēdū (cor) altū) .i. dispositionē diuini ōfilii ī patiēdo p̄ salutē hūani generis (et exaltabitur deus) ī resurrectione/ occiditur ut hō ī passioe/ et exaltatur ut deus ī resurrectione. **D**efecerūt) iudei ab intēcōe sua. qz

**M**lage eorū facte sūt sagitte pūuloꝝ) q̄ nichil nocuerūt sicut canne quibꝫ puuli ludūt q̄ nichil nocēt/ resurgente enī xp̄o furoꝝ eorū euanuit q̄ quod dixerunt nō impleuerūt (et lingue eorū) qui dixerūt custodibus dicite q̄ vobis dormitibꝫ venerūt discipuli q̄ furati sūt eū (infirmati sūt ad eorū vrecūdiā) si enī dormiebant quō videre potuerūt/ si vero nichil viderūt quō testes fuerūt cōtra se ergo mentiētes locuti sūt. ¶ Cū innotuisset xp̄i resurrectio/ et quod in noīe crucifixi fierēt miracula.

**C**ōturbati sūt) ad salutē (omnes). i. aliqui de omī genere (qui videbāt) iudeos defecisse et intelligebāt ad redemptionē suā sanguinē cristi fusū (et omīs homo sic cōturbatus timuit) penā pro peccatis. ¶ Multales ad xp̄i fidē duolantes. Annūciauerūt opa) miraculosa in carnacōmīs misteria. gloriā resurrectōis et huiusmodi (et facta eius intellexerūt) esse diuina q̄ talia implere nō poterat fragilitas hūana. ¶ Viso q̄ resurrexit xp̄s et ascendit in celū. ¶ Metabitur iustus) nō in se s̄ (in dño) et sperauit in dño. et in futuro qñ pueri dānabūtur (omnes recti corde) quales sūt omēs qui p̄ rectas semitas domini gradiūtur (laudabūtur) reddētur laudabiles q̄ et domīnū laudāt et ab ip̄a veritate laudātur/ quid enim laudabilius q̄ ab ipso iudice in conspectu omniū angelorū gloriose et desiderāter audire/ venite benedicti patris mei et cetera.